（注意）

１、土日祝日を除く１４日前までに行程表を添付して申請して下さい。

２、利用日及び 1団体、1出発地ごとに 1枚の申請書を提出下さい。

  ※コース番号のある場合は、コース番号と出発地を必ずご記入ください。

２、ＦＡＸのみで申請下さい。（ＦＡＸ０５５－９７１－８８８２）

３、送付された「楽寿園発行の減免許可書」を当日「楽寿園」に提出下さい。(コピー

不可)

４、入園当日に、楽寿園窓口にて当日入園者数をお伝え下さい。

５、楽寿館の入館を希望する場合は、申請前にお問合せ下さい。

６、団体で楽寿館へ入館をする場合は、減免（無料）入園は出来ません。

７、ツアー中止など取消の場合は、土日祝を除く利用日の５日前までに「楽寿園」減免

申請取り下げ願いを提出下さい

令和元年８月２０日改訂

受付年月日 令和   年   月   日

三島市立公園「楽寿園」無料入園申請依頼書

申請日 令和   年   月   日

一般社団法人三島市観光協会

           会長 あて

三島市産業文化部商工観光課 あて

三島市立公園「楽寿園」の入園無料申請を下記の通り依頼いたします・

依頼者

（旅行会社名・支店名等）

住 所
〒    ―

電 話

ＦＡＸ

 担当者名

 利用日時     年   月   日（ ）   時   分頃着

ツアー名

（団体名・コース番号等）
 募集型 ・ 受注型

入園人数（予定）    名（最少催行人数   名） バス台数    台

催行決定日（手仕舞日） 年    月     日

利用条件 利用施設名：